Denedikto

Osteria in Assisi



“Il vino prepara i cuori e li rende pit pronti alla passione”

“Wine prepares hearts and makes them more ready for passion”

Ovidio
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SPUMANTI | SPARKLING WINES

VENETO

CECCHIN ING.

RENATO

DRUSIAN

DRUSIAN

DRUSIAN

PIEMONTE

CASAE. DI
MIRAFIORE

LOMBARDIA

BELLAVISTA

CA’ DEL BOSCO

CA’ DEL BOSCO

CAVALLERI

CAVALLERI

CAVALLERI

CONTE VISTARINO

CONTE VISTARINO

LE MARCHESINE

LE MARCHESINE

VILLA RINALDI

@. NOSTRUM METODO CLASSICO 2016
DURELLO

RIVE DI COLLALTO VALDOBBIADENE BRUT 2021
GLERA

VALDOBBIADENE EXTRA DRY
GLERA

ROSE MARI EXTRA DRY
PINOT NERO

@. ALTA LANGA METODO CLASSICO
PINOT NERO

GRAN CUVEE ALMA
CHARDONNAY, PINOT BIANCO, PINOT NERO

FRANCIACORTA CUVEE PRESTIGE
CHARDONNAY, PINOT BIANCO

FRANCIACORTA CUVEE PRESTIGE ROSE
CHARDONNAY, PINOT BIANCO

@. FRANCIACORTA BLANC DE BLANCS
CHARDONNAY

@. FRANCIACORTA SATEN 2018
CHARDONNAY

FRANCIACORTA ROSE 2017
PINOT NERO

CEPAGE BRUT METODO CLASSICO
PINOT NERO, CHARDONNAY

CEPAGE PAS DOSE METODO CLASSICO 2012
PINOT NERO, CHARDONNAY

BRIGANTIA FRANCIACORTA SATEN MILLESIMATO 2018

CHARDONNAY

ESUS FRANCIACORTA BRUT MILLESIMATO 2013
CHARDONNAY

GRAN CUVEE BLANCS METODO CLASSICO
CHARDONNAY

€42

€30

€30

€25

€50

€65

€68

€87

€54

€57

€69

€40

€54

€ 39

€ 40

€45



TRENTINO ALTO ADIGE

FERRARI

FERRARI

UMBRIA

DECUGNANO DEI

BARBI

GORETTI

LA PALAZZOLA

LA PALAZZOLA

LA PALAZZOLA

LA PALAZZOLA

LUNGAROTTI

LUNGAROTTI

NINNI

PERLE 2016
CHARDONNAY

PERLE ZERO 2012
CHARDONNAY

METODO CLASSICO
PINOT NERO, CHARDONNAY

ALCHEMIA BRUT NATURE
GRECHETTO

@. GRAND CUVEE METODO CLASSICO 2014
PINOT NERO, CHARDONNAY

BIANCO BRUT METODO CLASSICO 2014
VERMENTINO, TREBBIANO, CHARDONNAY

BRUT
RIESLING

GRAND CUVEE ROSE
SANGIOVESE, PINOT NERO

BRUT MILLESIMATO METODO CLASSICO 2017

CHARDONNAY, PINOT NERO

BRUT ROSE METODO CLASSICO
PINOT GRIGIO, SANGIOVESE

@. L’EDOARDO 2022
TREBBIANO SPOLETINO, MAIVASIA

€69

€85

€45

€36

€51

€45

€57

€50

€36

€36

€40



CHAMPAGNE

PERRIER - JOUET

BOLLINGER

DELAMOTTE

DOM PERIGNON

DOM PERIGNON

ERNEST REMY

PASCAL DOQUET

PASCAL DOQUET

PHILIPPE GILBERT

PHILIPPE GILBERT

RUINART

SERGE MATHIEU

SERGE MATHIEU

VOUETTE & SORBEE

GRAND BRUT
PINOT NOIR, PINOT MEUNIER, CHARDONNAY

SPECIAL CUVEE
PINOT NOIR, CHARDONNAY, PINOT MEUNIER

BRUT
CHARDONNAY, PINOT NOIR, PINOT MEUNIER

VINTAGE 2010
PINOT NOIR, CHARDONNAY

VINTAGE 2012
PINOT NOIR, CHARDONNAY

ROSE DE SAIGNEE 2011
PINOT NOIR

ARPEGE
CHARDONNAY

ANTHOCYANES ROSE
CHARDONNAY, PINOT NOIR

LA D. BLANCHE PREMIER CRU
CHARDONNAY

LA JOLIE FILLETTE PREMIER CRU
CHARDONNAY, PINOT NOIR, PINOT MEUNIER

BRUT ROSE
PINOT NOIR

BRUT
PINOT NOIR

BRUT ROSE
PINOT NOIR, CHARDONNAY

@. SAIGNEE DE SORBEE ROSE
PINOT NOIR

€85

€115

€ 140

€ 320

€ 375

€150

€135

€ 145

€112

€129

€180

€75

€84

€ 160



VINI BIANCHI ITALIA | ITALIAN WHITE WINES

PIEMONTE

BORGOGNO @. ERA ORA 2020 €42
RIESLING

BRANDINI @. LE MARGHERITE 2020 €33
ARNEIS

CASA E. DI @. LANGHE 2020 €36

MIRAFIORE NASCETTA

GAJA GAIA & REY 2017 €250
CHARDONNAY

TRENTINO ALTO ADIGE

K. MARTINI & SOHN MATURUM RISERVA 2019 €36
CHARDONNAY

K. MARTINI & SOHN GEWURZTRAMINER 2021 €30
GEWURZTRAMINER

KOFERERHOF RIESLING 2019 €60
RIESLING

KOFERERHOF KERNER 2021 €39
KERNER

KURTATSCH HOFSTATT 2021 €30
PINOT BIANCO

KURTATSCH BRENNTAL 2018 €48
GEWURZTRAMINER

KURTATSCH BRONNER 2019 €25
BRONNER

PRANZEGG @. GT 2018 €75
GEWURZTRAMINER

FRIULI

GRAVNER @. 2010 €120
RIBOLLA

JERMANN AFIX 2016 €39
RIESLING

JERMANN W... DREAMS 2019 €85
CHARDONNAY

JERMANN VINTAGE TUNINA 2019 €88
SAUVIGNON, CHARDONNAY, RIBOLLA GIALLA, MALVASIA

JERMANN CAPO MARTINO 2018 €94

FRIULANO, MALVASIA, PICOLIT, RIBOLLA GIALLA



LE VIGNE DI ZAMO

LE VIGNE DI ZAMO

LE VIGNE DI ZAMO

LE VIGNE DI ZAMO

PRIMOSIC

PRIMOSIC

VILLA RUSSIZ

VILLA RUSSIZ

VENETO

ANSELMI

INAMA

PIEROPAN

PIEROPAN

PIEROPAN

PIEROPAN

NO NAME 2018
FRIULANO

2019
TRAMINER AROMATICO

VIGNE 50 ANNI 2018
FRIULANO

FRIULI COLLI ORIENTALI 2019
PINOT GRIGIO

FRIULANO 2020
FRIULANO

MALVASIA ISTRIANA 2021
MALVASIA ISTRIANA

GRAFIN DE LA TOUR MAGNUM 1.5 LT. 2010

CHARDONNAY

GRAFIN DE LA TOUR MAGNUM 1.5 LT. 2011

CHARDONNAY

CAPITEL CROCE 2014
GARGANEGA

VIN SOAVE 2020
GARGANEGA

SOAVE CLASSICO 2020
GARGANEGA, TREBBIANO DI SOAVE

@. CALVARINO SOAVE CLASSICO 2019
GARGANEGA, TREBBIANO DI SOAVE

@. SOAVE CLASSICO LA ROCCA 2017
GARGANEGA

@. SOAVE CLASSICO LA ROCCA 2020
GARGANEGA

€36

€30

€57

€30

€30

€32

€80

€80

€34

€30

€21

€36

€45

€54



LOMBARDIA

CA’ DEL BOSCO

CONTE VISTARINO

CONTE VISTARINO

UMBRIA

CAPRAI

CASTELLO

DELLA SALA

CASTELLO
DELLA SALA

DECUGNANO DEI
BARBI

DECUGNANO DEI

BARBI

DI FILIPPO

GORETTI

GORETTI

IACOPO PAOLUCCI

LUNGAROTTI

LUNGARQTTI

MADONNA

DEL LATTE

MADONNA
DEL LATTE

MORAMI

CORTE DEL LUPO 2019 € 60
CHARDONNAY, PINOT BIANCO

SAINT VALIER 2019 €22
PINOT NERO, BLANC DE NOIRS

RIES 2019 €24
RIESLING
CUVEE SECRETE 2019 €40

LE MIGLIORI UVE DELLANNATA

CONTE DELLA VIPERA 2020 €45
SAUVIGNON BLANC, SEMILLON

CERVARO DELLA SALA 2019 €111
CHARDONNAY, GRECHETTO

ORVIETO CLASSICO “IL BIANCO” 2019 €30
GRECHETTO, VERMENTINO, PROCANICO, CHARDONNAY

L’INQUISITORE 2016 €45
SAUVIGNON BLANC

GRECHETTO 2021 €20
GRECHETTO

IL MOGGIO 2019 €25
GRECHETTO

CHARDONNAY 2021 €18
CHARDONNAY

@. JACOPONE 2018 €25

GRECHETTO DI TODI

AURENTE 2018 €30
CHARDONNAY
VIGNA IL PINO 2017 €38

TREBBIANO, VERMENTINO, GRECHETTO

@. VIOGNIER 2021 €36
VIOGNIER
@. ORVIETO CLASSICO SUPERIORE 2021 €29

GRECHETTO, PROCANICO, TREBBIANO

PRATOLUNGO 2020 €26
GRECHETTO, VIOGNIER

10



MORAMI

MORAMI

NINNI

PAOLO BEA

PAOLO BEA

PLANI ARCHE

PLANI ARCHE

PLANI ARCHE

ROMANELLI

ROMANELLI

TENUTA

BELLAFONTE

TENUTA
BELLAFONTE

TOSCANA

ANSONACO

BANFI

CARDISSA 2020
CHARDONNAY

CARDISSA MAGNUM 2017
CHARDONNAY

@. POGGIO DEL VESCOVO 2021

TREBBIANO SPOLETINO

@. SANTA CHIARA

GRECHETTO, MALVASIA, GARGANEGA, SAUVIGNON, CHARDONNAY

@. ARBOREUS 2016
TREBBIANO

@. GORDITO 2021
GRECHETTO

@. GRECHETTO 2021
GRECHETTO

@. A MODO MIO 2020
TREBBIANO

GRECHETTO 2021
GRECHETTO

LE TESE 2020
TREBBIANO SPOLETINO

ARNETO 2018
TREBBIANO SPOLETINO

SPERELLA 2019
TREBBIANO SPOLETINO

@. VIGNETO ALTURA 2018
ANSONACO

LA PETTEGOLA 2020
VERMENTINO

11

€45

€70

€36

€93

€114

€35

€28

€21

€24

€45

€36

€25

€ 65

€20



EMILIA ROMAGNA

TRE MONTI

TRE MONTI

LAZIO

COTARELLA

COTARELLA

MARCHE

COL DI CORTE

COL DI CORTE

TENUTA

COCCI GRIFONI

TENUTA
COCCI GRIFONI

TENUTA
COCCI GRIFONI

TENUTA
SANTA BARBARA

ABRUZZO

VALENTINI

CAMPANIA

CASA D’AMBRA

FONZONE

MASSERIA

FRATTASI

QUINTODECIMO

VIGNA RIO 2018
TREBBIANO DI ROMAGNA

@. VITALBA 2018
ALBANA AFFINATO IN ANFORA

TELLUS 2020
CHARDONNAY

FERENTANO 2015
ROSCETTO

VIGNETO DI TOBIA 2019
VERDICCHIO

SANT’ ANSOVINO 2019
VERDICCHIO

SAN BASSO 2019
PASSERINA

COLLE VECCHIO 2019
PECORINO

TARA 2019
PECORINO

TARDIVO MA NON TARDO 2018
VERDICCHIO

@. 2014
TREBBIANO D'’ABRUZZO

2018
FORASTERA

LE MATTINE
FALANGHINA

NYMPHIS SACRAE 2016
CODA DI VOLPE

GIALLO D’ARLES 2018
GRECO DI TUFO

12

€25

€36

€24

€26

€30

€45

€25

€28

€25

€65

€130

€25

€30

€26

€60



PUGLIA

LARCHETIPO

SAN MARZANO

SAN MARZANO

TORMARESCA

TORMARESCA

SARDEGNA

CAPICHERA

CAPICHERA

CAPICHERA

SICILIA

ARIANNA
OCCHIPINTI

CARRANCO

@. 2016
FIANO

TALO VERDECA 2021
VERDECA

EDDA 2020
CHARDONNAY

PIETRABIANCA BIO 2018
CHARDONNAY, FIANO

PIETRABIANCA 2017
CHARDONNAY

LINTORI 2018
VERMENTINO

CAPICHERA CLASSICO 2017

VERMENTINO

VT 2016
VERMENTINO

@. SP68 2018
ALBANELLO, ZIBIEBO

ETNA BIANCO 2020
CARRICANTE

13

€28

€20

€32

€32

€30

€30

€45

€ 65

€30

€42



VINI BIANCHI FRANCIA | FRENCH WHITE WINES

BARON DE
LADOUCETTE

BARON DE
LADOUCETTE

DOMAINE DIDIER

DAGUENEAU

DOMAINE SERVIN

DOMAINE SERVIN

JOSEPH DROUHIN

JOSEPH DROUHIN

JOSEPH DROUHIN

MAS DE DAUMAS

GASSAC

NICOLAS JOLY

NICOLAS JOLY

PIERRE MOREY

VINI ROSE FRANCIA | FRENCH ROSE WINES

DOMAINES OTT

POULLY FUME 200E ME VENDANGE 2008 €80
SAUVIGNON

BARONDE L 2017 €120
SAUVIGNON

SILEX POUILLY FUME 2016 €200
SAUVIGNON

CHABLIS V.V. SELECTION MASSALE 2018 €60
CHARDONNAY

CHABLIS 2017 €40
CHARDONNAY

CHASSAGNE MONTRACHET 2017 €150
CHARDONNAY

POUILLY FUISSE 2018 €72
CHARDONNAY

MACON BUSSERIES LES CLOS 2018 €38
CHARDONNAY

MOULIN DE GASSAC 2017 €35
CHARDONNAY

@. SAVENNIERE COULEE DE SERRANT 2017 € 150
CHENIN BLANC

@. SAVENNIERE COULEE DE SERRANT 2010 €160
CHENIN BLANC

@. BOURGOGNE CHARDONNAY 2015 €58
CHARDONNAY

COTES DE PROVENCE MAGNUM 2016 €120

CINSAULT, GRENACHE, SIRAH

14



VINI BIANCHI INTERNAZIONALI | INTERNATIONAL WHITE WINES

AUSTRIA

NIGL

NIGL

GERMANIA

BASSERMANN
JORDAN

DR. FISHER

FEINHERB

ROMANIA

LA SAPATA

SLOVENIA

BRANKO & VASJA
COTAR

SPAGNA

ESENCIA RURAL

FREIHEIT 2018
GRUNER VELTLINER

FREIHEIT 2016
GRUNER VELTLINER

TROCKEN 2018
RIESLING

TROCKEN 2017
RIESLING TROCKEN

50° RIESLING 2019
RIESLING

@, FETEASCA REGALA 2020
FETEASCA REGALA

@. MALVAZIJA
MALVASIA ISTRIANA

@. PAMPANEO AIREN ECOLOGICO 2018
AIREN

15

€28

€30

€35

€30

€30

€24

€48

€25



VINI ROSE | ROSE WINES
TRENTINO ALTO ADIGE

MANINCOR @. LA ROSE DE MANINCOR 2020 €45
MERLOT, CABERNET, PINOT NERO, PETIT VERDOT, LAGREIN, SYRAH

REDONDEL ASSOLTO 2020 €30
TEROLDEGO

LOMBARDIA

SINCETTE RIVIERA DEL GARDA 2021 €33

GROPPELLO, MARZEMINO, BARBERA

UMBRIA

DI FILIPPO @. TERRE SAN NICOLA 2020 €25
MONTEPULCIANO, CORNETTA

FONTESECCA ROSATO 2019 €33
CILIEGIOLO

PUGLIA

MICHELE CALO MJERE 2021 €25

& FIGLI NEGROAMARO, MALVASIA NERA

MICHELE CALO CERASA 2020 €30

& FIGLI NEGROAMARO

SAN MARZANO TRAMARI 2021 €38
PRIMITIVO

SICILIA

GIROLAMO RUSSO @. ETNA ROSATO 2019 €39

NERELLO MASCALESE

16



VINI ROSSI | RED WINES

VALLE D’AOSTA

LA CROTTA DI
VEGNERON

LA CROTTA DI
VEGNERON

ESPRIT FOLLET 2013 €45
FUMIN
QUATRE VIGNOBLES 2012 €30

PETIT ROUGE, PINOT NERO, GAMAY, FUMIN

TRENTINO ALTO ADIGE

HOFSTATTER

HOFSTATTER

K. MARTIN & SOHN

KURTATSCH

KURTATSCH

KURTATSCH

MANINCOR

MANINCOR

PIEMONTE

BORGOGNO

CASCINA VALLE

ASINARI

ELIO PERRONE

JOSETTA SAFFIRO

JOSETTA SAFFIRO

ROBERTO VOERZIO

SOTTIMANO

BARTHENAU 2019 € 46
PINOT NERO

JEROBOAM 3 LT. 2008 €120
LAGREIN

MATURUM RISERVA 2019 €53
LAGREIN

SONNTALER €30
SCHIAVA

ST. MAGDALENER 2018 - 2021 €25

SCHIAVA, LAGREIN

GLEN 2020 €48
PINOT NERO RISERVA

@. DER KEIL 2020 €39
SCHIAVA

@. MASON 2019 €70
PINOT NERO

NO NAME (BAROLO NON BAROLO) 2019 €57
NEBBIOLO

BARBERA D’ASTI 2017 €25
BARBERA

BARBERA D’ASTI 1 LT. 2016 €50
BARBERA

BARBERA D’ALBA 2020 €28
BARBERA

LANGHE 2020 €32
NEBBIOLO

BARBERA D’ALBA IL CERRETO 2017 €52
BARBERA

PAIROLERO 2020 €39
BARBERA D'ALBA

17



SOTTIMANO

SOTTIMANO

SOTTIMANO

SOTTIMANO

SOTTIMANO

FRIULI

GRAVNER

PRIMOSIC

RADIKON

RADIKON

ROCHI DI CIALLA

VENETO

MANARA

PIEROPAN

PIEROPAN

LOMBARDIA

MONSUPELLO

EMILIA ROMAGNA

TRE MONTI

BRIC DEL SALTO 2021
DOLCETTO

LANGHE 2016
NEBBIOLO

LANGHE 2021
NEBBIOLO

BARBARESCO FAUSONI 2016
NEBBIOLO

BARBARESCO COTTA 2019
NEBBIOLO

@. ROSSO 2010
MERLQOT, CABERNET SAUVIGNON

REFOSCO DAL PEDUNCOLO 2018
REFOSCO DAL PEDUNCOLO ROSSO

@. MERLOT 2004 500 CL.
MERLOT

@. PIGNOLI 2007 500 CL.
PIGNOLO

2015
SCHIOPPETTINO

VALPOLICELLA RIPASSO LE MORETE 2018

CORVINA, RONDINELLA, MOLINARA

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2016 - 2017
CORVINA, CORVINONE, RONDINELLA, CROATINA

@. RUBERPAN VALPOLICELLA SUPERIORE 2018
CORVINA VERONESE, RONDINELLA, CORVINONE, CROATINA VERONESE

VAIOLET 2020
BONARDA

CAMPO DI MEZZO 2018
SANGIOVESE DI ROMAGNA

18

€24

€60

€42

€120

€126

€ 180

€29

€95

€70

€75

€27

€110

€40

€22

€25



TOSCANA

ANTINORI GUADO
AL TASSO

ANTINORI GUADO
AL TASSO

ANTINORI PIAN
DELLE VIGNE

ANTINORI PIAN
DELLE VIGNE

ANTINORI TENUTA
TIGNANELLO

BANFI

BIONDI SANTI

BIONDI SANTI

COLOMBAIO

DI CENCIO

DUE MANI

FULIGNI

BANFI POGGIO

ALLE MURA

TENUTA
ORNELLAIA

TENUTA SAN
GUIDO

GUADO AL TASSO 2016

CABERNET SAUVIGNON, MERLOT, CABERNET FRANC, PETIT VERDOT

IL BRUCIATO 2020
CABERNET SAUVIGNON, MERLOT, SYRAH

BRUNELLO DI MONTALCINO 2014
SANGIOVESE

ROSSO DI MONTALCINO 2020
SANGIOVESE

TIGNANELLO 2018
SANGIOVESE, CABERNET SAUVIGNON, CABERNET FRANC

CHIANTI CLASSICO RISERVA 2017
SANGIOVESE

ROSSO DI MONTALCINO TENUTA GREPPO 2016
SANGIOVESE

BRUNELLO DI MONTALCINO TENUTA GREPPO 2013
SANGIOVESE

MONTICELLO CHIANTI CLASSICO 2020
SANGIOVESE

@. CIFRA 2020
CABERNET FRANC

ROSSO DI MONTALCINO GINESTRETO 2017
SANGIOVESE

ROSSO DI MONTALCINO 2017
SANGIOVESE

BOLGHERI SUPERIORE 2017

CABERNET SAUVIGNON, MERLOT, CABERNET FRANC, PETIT VERDOT

SASSICAIA 2013
CABERNET FRANC, CABERNET SAUVIGNON

19

€180

€45

€100

€40

€190

€40

€ 200

€ 300

€35

€50

€45

€35

€700

€600



UMBRIA

ADANTI

ADANTI

ANTONELLI

ANTONELLI

CAPRAI

CAPRAI

CAPRAI

CENCI

COLPETRONE

COLPETRONE

DECUGNANO DEI

BARBI

DI FILIPPO

FONTESECCA

GORETTI

GORETTI

LA SPINA

LUNGAROTTI

LUNGAROTTI

ARQUATA MONTEFALCO ROSSO 2017
SANGIOVESE, SAGRANTINO, MERLOT, BARBERA, CABERNET

ARQUATA MONTEFALCO SAGRANTINO 2014

SAGRANTINO

@. MONTEFALCO ROSSO0 2019
SANGIOVESE, SAGRANTINO

@. MONTEFALCO SAGRANTINO 2016

SAGRANTINO

MONTEFALCO ROSSO 2019
SANGIOVESE, SAGRANTINO

COLLEPIANO 2017

SAGRANTINO

SAGRANTINO “25 ANNI” 2014

SAGRANTINO

@. PIANTATA 2018

SANGIOVESE

MONTEFALCO ROSSO 2016 - 2018
SANGIOVESE, SAGRANTINO, MERLOT

MONTEFALCO SAGRANTINO 2014

SAGRANTINO

IL ROSSO 2019

CABERNET, SAUVIGNON, SANGIOVESE, MERLOT

@. ETNICO 2017
SAGRANTINO

CILIEGIOLO 2019

CILIEGIOLO

L’ARRINGATORE 2019
SANGIOVESE, MERLOT, CILIEGIOLO

MONTEFALCO 2019
SANGIOVESE, MERLOT, SAGRANTINO

POLIMANTE DELLA SPINA 2019

MERLOT, GAMAY

@. MONTEFALCO ROSSO 2018
SANGIOVESE, MERLOT, SAGRANTINO

SAN GIORGIO 2018

SANGIOVESE

€30

€45

€22

€45

€25

€52

€120

€66

€18

€45

€39

€39

€33

€30

€25

€38

€28

€60



LUNGAROTTI

MADONNA

DEL LATTE

MORAMI

MORAMI

NINNI

NINNI

PAOLO BEA

PAOLO BEA

PAOLO BEA

PLANI ARCHE

PLANI ARCHE

ROMANELLI

ROMANELLI

ROMANELLI

TENUTA

BELLAFONTE

TENUTA
BELLAFONTE

MARCHE

TENUTA
COCCI GRIFONI

RUBESCO RISERVA VIGNA MONTICCHIO 2017 €80
SANGIOVESE
SUCANO 2019 €43

CABERNET FRANC, CABERNET SAUVIGNON

RENAIA 2015 €50
MERLOT, CABERNET FRANC, CABERNET SAUVIGNON

CALUMI 2014 - 2015 €60
SANGIOVESE
@. SANBASTIANO 2019 €30
SANGIOVESE
@. DIAVOLACCIO 2019 €75

MONTEPULCIANO, SANGIOVESE, BARBERA, ALEATICO

@. SAN VALENTINO 2015 €111
SANGIOVESE, MONTEPULCIANO

@. PIPPARELLO MONTEFALCO RISERVA 2015 €138
SANGIOVESE, MONTEPULCIANO, SAGRANTINO

@. CERRETE 2010 € 200
SAGRANTINO
@. MONTEFALCO ROSSO0 2019 €25

SANGIOVESE, BARBERA, SAGRANTINO

@. MONTEFALCO SAGRANTINO 2005 €75
SAGRANTINO
CAPO DE CASA MONTEFALCO ROSSO 2018 €27

SANGIOVESE, SAGRANTINO, MERLOT

MONTEFALCO ROSSO RISERVA 2017 €50
SANGIOVESE
TERRA CUPA 2016 €65
SAGRANTINO
COLLENOTTOLO 2014 €60
SAGRANTINO
MONTEFALCO POMONTINO 2018 €30

SANGIOVESE, SAGRANTINO

VIGNA MESSIERI 2016 €30
MONTEPULCIANO, SANGIOVESE

21



ABRUZZO

EMIDIO PEPE

FARAONE

SPELT

CAMPANIA

CASA D’AMBRA

CASA D'AMBRA

PUGLIA

SAN MARZANO

SCHOLA SARMENTI

TORMARESCA

SICILIA

ARIANNA

OCCHIPINTI

CARRANCO

GRACI

PLANETA

@. MONTEPULCIANO D’ABRUZZ0 2010
MONTEPULCIANO

MONTEPULCIANO D’ABRUZZ0 LE VIGNE 2015
MONTEPULCIANO

LA VALENTINA 2017
MONTEPULCIANO

2018
PER’' E PALUMMO

LA VIGNA DEI MILLE ANNI 2015
PER’ E PALUMMO

SESSANTANNI PRIMITIVO DI MANDURIA 2017
PRIMITIVO

VIGINTI 2017
NEGROAMARO

TRENTANGELI BIO 2016
AGLIANICO, CABERNET SAUVIGNON, SYRAH

@. GROTTE ALTE 2014
NERO D'AVOLA, FRAPPATO DI VITTORIA

ETNA ROSSO VILLA DEI BARONI 2017
NERELLO MASCALESE

@. ETNA ROSS0 2017
NERELLO MASCALESE

DORILLI CERASUOLO 2013
NERO D'AVOLA, FRAPPATO DI VITTORIA
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€ 200

€25

€36

€25

€36

€48

€130

€25

€70

€36

€36

€30
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VINI ROSSI FRANCIA | FRENCH RED WINES

CHATEAU
BELGRAVE

CHATEAU LATOUR

MARTILLAC

CLOS DES JACOBIN

JOSEPH DROUHIN

PHILIPPE PACALET

PHILIPPE PACALET

PHILIPPE PACALET

PHILIPPE PACALET

TARDIEU LAURENT

HAUT-MEDOC 2014
CABERNET SAUVIGNON, MERLOT, PETIT VERDOT

PESSAC-LEOGNAN 2014
CABERNET SAUVIGNON, MERLOT, PETIT VERDOT

SAINT-EMILION GRAND CRU 2013
MERLOT, CABERNET FRANC, CABERNET SAUVIGNON

BEAUNE CLOS DE MOUCHES ROUGE 2017
PINOT NOIR

@. GEVREY CHAMBERTIN 2017
PINOT NOIR

ALOXE CORTON 2019
PINOT NOIR

CORNAS 2019
SYRAH

COTE ROTIE 2019
SYRAH

RASTEAU ROUGE 2014
GRENACHE, SYRAH, MOURVEDRE
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€ 95

€90

€80

€ 250

€180

€ 200

€ 225

€ 250

€60



VINI ROSSI INTERNAZIONALI | INTERNATIONAL RED WINES

SPAGNA

FINCA ALLENDE RIOJA 2014 €72
TEMPRANILLO, GRACIANO, VIURA, MAIVASIA, GARNACHA

SLOVENIA

ALJOSA JAKONCIC CAROLINA SELECT 2011 €330
MERLOT, CABERNET SAUVIGNON

NUOVA ZELANDA

MATAKANA PROVIDENCE PRIVATE RESERVE 1998 €158

MERLOT, CABERNET FRANC, MALBEC
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“La vita e cosi amara, il vino é cosi dolce: perche dunque non bere?”

“Life is so bitter, wine is so sweet: why not drink?”

Umberto Saba
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VINI DA DESSERT | DESSERT WINES

BANFI

BANFI

MOSCATO D’ASTI

BORGO MARAGLIANO
MOSCATO D’ASTI

DECUGNANO DEI

BARBI

DI FILIPPO

ELENA WALCH

FONTANA FREDDA

MOSCATO D’ASTI

GIORGIO POETA

HAUNER

KURTATSCH

LA PALAZZOLA

LA PALAZZOLA

LUNGAROTTI

PIEROPAN

PAOLO BEA

RAINA

TRE MONTI

MOSCADELLO DI MONTALCINO FLORUS 2013 - 0,375 CL.

MOSCADELLO

SCIANDOR 2019
MOSCATO

LA CALIERA MOSCATO
BIANCO DI CANELLI

POURRITURE NOBLE 2015 - 0,375 CL.

GRECHETTO, TREBBIANO PROCANICO, SAUVIGNON, SEMILLON

VERNACCIA DI CANNARA
CORNETTA

CASHMERE 2018 - 0,375 CL.
GEWURZTRAMINER

MONCUCCO 2018
MOSCATO

I’M IDROMIELE - 0,375 CL.

BLEND DI TRE MIELI UNI FLOREALI, ACACIA, STACHYS, GIRASOLE

MALVASIA DELLE LIPARI 2017 - 0,500 CL.
MOSCATO BIANCO

USHAS 2016 - 0,375 CL.
MOSCATO ROSA

VIN SANTO 2011 - 0,375 CL.
SANGIOVESE

VENDEMMIA TARDIVA
TRAMINER AROMATICO E SAUVIGNON

PASSITO
SAGRANTINO

LE COLOMBARE 2018
GARGANEGA

@. SAGRANTINO PASSITO 2007 - 0,375 CL.
SAGRANTINO

@. VERMOUTH NUMERO UNO (VINO AROMATIZZATO)
SAGRANTINO, LA PESCHIERA DI PACINO

THEA PASSITO 2012 - 0,500 CL.
ALBANA DI ROMAGNA
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€36

€18

€19

€ 60

€33

€90

€18

€30

€50

€58

€60

€50

€60

€ 60

€120

€60

€32






